Vous trouverez ci-dessous les listes d'attente pour I'ensemble des tableaux.

Série 1 Simple homme
06/02 BBC93

Série 1 Double Homme
07/02 Smm92

Série 2 Simple Homme
29/12 CPS Xtrem Bad
07/01 SMM92
12/01 LVDC
22/02 BBG13

Série 2 Double Homme

27/12 BCS92
19/01 APSAP
27/02 BAD18

Série 2 Double Dame
11/01 CPS10

Série 3 Simple Homme

21/12 CSBA92

DERNIAUX Robin

Dourel lucas

Sevilla Quentin
Grégory GUILLOT
CHAIGNEAU Anthor
ORTIZ Nicolas

ODENTHAL David
PATEYRON Emman
FIADJOE William

Aurore Colin

BERGER Simon

22/12 Badminton Paris 18 RUSAK Serge

23/12 EBPS12
23/12 Ebp12
24/12 ABAC

24/12 Whosbad
28/12 BCM60
28/12 CPS10
29/12 Cpsxtrembad
29/12 CPS10
04/01 Gymnase frangais
06/01 BIM93
08/01 ESN92

KERGLONOU Paul
NALLATAMBY Théc
CAETANO Filipe
NEGI Naman
PRIMEL ROMAIN
BERBAIN Raphaél
HAUMESSER Matth
REPOLT Tristan
THARMATHASAN N
AHOUNOU Ismaél
Julien Ripoche

480478 166.84

573375 141.11

569082
244816
6957591
7200925

48339
6703515
552585

558348

53.16
24.52
25.1
22.71

4201 e

16.6
17.77

16.78 |, A

LA1

LA1
LA 2
LA3
LA 4

19/01 APSAP FRICOT David

6866123
7340900

385308
6893443
7146028
6722722
6840842
7145799
7012603
6872755
7163128
7191490

09.07
10.5
9.1
11.62
11.29
4.34
12.92
11.37
13.97
10.81
8.99
7.45

LA 2
LA3
LA 4
LAS
LA 6
LA7
LA 8
LA9
LA 10
LA 11
LA 12
LA 13

6643365

25850

LA

LA1
LA2
LA3



14/01 BCS92 DEHAN Joachim 6945819 11.46 LA 14
14/01 Csba BALTZ Jean-Charle 7071837 7.59 LA 15
17/01 COSMA94 Florent Blondot 6986752 3.68 LA 16
19/01 APSAP PATEYRON Emman 6703515 8.43 LA17

22/01 ASBH75

VIALANEIX Max

6851394 6.75 |SCHtCHSAN LA 18

02/02 AB13 Lesage Alexandre 438550 10.47 LA 19

15/02 75-ASTOOBAD FRERES Robinson 7323557 7.5 LA 20

22/02 ASV78 HORTE Paul-Louis 6688187 9.26 LA 21

01/03 AB13-75 YEE KON PINE Henr 6642891 8.7 LA 22
Série 3 Double Homme

23/02 ASBG NOURY Rémy 7361179 3 23/02 ASBG SONG Xin 6694498 9.9 LA1

22/02 ASV78 HORTE Paul-Louis 6688187 4.89 PRADERE Gautier 7252125 4.75 LA 2
Série 3 Double Mixte

23/02 ACBB Badminton  EUDE Joyce 6579315 6.23 I LA 1
Série 4 Simple Homme

23/01 ESV herve luong 6958514 2 LA1

23/01 ESV94 SIU Alain 6906314 295 LA2

23/01 Entente Sportive Na LELONG Kévin 6701187 3.68 LA3

24/01 IMBC AFTAB Saifullah 7375796 0 LA4
25/01 ASL78 GUITRY Thibault 7286690 0.56 LAS
29/01 ACBB Léo Libé 6765644 3.21 LAG6

7363657 0 LA7
6841494 285 LAS
7393467 0.01 LAO9
7107096 3.75 LA10
543093 2.46 LA 11
7163216 2 LA12
6488513 1.69 LA13
7330974 3.51 LA 14

01/02 USMM (Malakoff) Gauthier HUYNH QL
01/02 USCC75 Jonathan Fanier
01/02 ALC Laita Aymene
01/02 ALC Selot Bastien
05/02 VSSM94 Sizaire Florian
07/02 ASFB92 GUYOT Geoffrey
08/02 BCS92 MARCHESSEAU Jér
26/02 Bourg- la -reine frédéric meidinger

Série 4 Simple Dame

28/02 CMM Badminton Mt ALDEBERT ALISON 7371149 3 LA1



